
 

Klubilla jammataan for free! 
 

Lahden Jazztori järjestetään 12.-21.8.2010 jo 22. kertaa. Teeman mukaisesti paluuta juurille on 

ilmaiskonserttien ja klubitoiminnan elvyttäminen. Tänä vuonna osa klubi-illoista toteutetaan 

ajatuksella ”after work”. Työpäivän jälkeen voi siis tulla kuuntelemaan musiikkia ja viettämään 

vapaa-aikaa hyvässä seurassa ja hyvän musiikin parissa. Erityisesti paikalliset musiikintekijät 

näkyvät Jazztorin klubeilla.  

 

Isäntänä Miikka Kallio Band 
Klubitelttaan mahtuu 150 vierasta nauttimaan musiikista. Klubiteltan isäntä ja house band on 

itseoikeutetusti lahtelaistaustainen, yli 11 vuoden kokemuksella Miikka Kallio Band. Jazztorilla 
yhtye on esiintynyt vuosina 1999–2002 ilmaiskonserteissa sekä iltaohjelmassa. Nyt onkin luvassa 

kenties jopa tunteikas paluu kotikaupungin jazzfestivaalille! 

 

Kokoonpano: 

Miikka Kallio – piano 

Lari Hermanni Lius – rummut 

Esa Korja – basso 
 

Pääteltta – vapaa pääsy 
Sunnuntai 15.8.: Lahden Gospelkuoro & Band, cond. Marjaana Turunen, feat. Ira Multaharju  
 

Klubiteltta – vapaa pääsy 
Sunnuntai 15.8.: Miikka Kallio band Tšaikovski Sunday feat. Ilkka Pälli 
Maanantai 16.8.: Miikka Kallio band feat. Marko Haavisto 
Tiistai17.8.: Miikka Kallio band feat. Vintage Keyboards 
 
 

Klubi Teerenpelissä – Jatko Jamit pääteltan ohjelmapäivinä – vapaa pääsy 
Ohjelmisto päivittyy pian!  

 
 

Lisätietoja 
Miikka Kallio, klubitoiminnan isäntä puh. 040 704 9921, miikka.kallio@helsinki.fi 

Anssi Pyysing, ravintoloitsija, Teerenpeli Yhtiöt, 0500 830 458, anssi.pyysing@teerenpeli.com 

 

 

 

Taustaa 
Lahden Jazztori on Lahti Big Bandin alulle saattama, vuosittain elokuussa järjestettävä jazz-

tapahtuma Lahdessa. Ensimmäisen kerran Lahden Jazztori järjestettiin vuonna 1989. Stopteltat Oy 

on toimittanut teltat ja kalusteet tapahtumaan vuodesta 2002 lähtien. Vuodesta 2004 alkaen 

Stopteltat on vastannut kokonaisuudessaan jazzin ystävien tapahtumasta, joka on tuonut iloa 

viime vuosina myös bluesin ja kevyemmän musiikin kuuntelijoille.  

 

 

 
 

 

 

Päivitetty 25.5.2010 – muutokset mahdollisia 


